
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 -Año del Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres"

EXP-UNC: 0019465/2012

Córdoba,
VISTO

La solicitud presentada por la Lie. VALERIA ESTEFANÍA MORAN
DNI 30346701 para que se acrediten los cursos de la Carrera de Doctorado en
Psicología; y

CONSIDERANDO:
Que la doctoranda Lie. VALERIA ESTEFANÍA MORAN DNI 30346701

ha sido admitida en la Carrera de Doctorado en Psicología con el proyecto de
tesis doctoral: "Desarrollo de un modelo explicativo de la ansiedad social en
estudiantes universitarios", según consta en la RD N° 1760/2012

Que presenta los certificados de aprobación y los programas de los
siguientes cursos: Elementos básicos de estadística inferencial; Misión de
trabajo programa de centros asociados de posgrado Brasil/Argentina;

Que el Comité Asesor de la Carrera de Doctorado dictamina que se
acrediten como equivalentes a los cursos de la Carrera de Doctorado los
cursos mencionados en el párrafo anterior,

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: Acreditar a la Lie. VALERIA ESTEFANÍA MORAN DNI 30346701
como Cursos de la Carrera de Doctorado en Psicología los cursos que se
detallan en el anexo que forma parte de la presente resolución.-
Articulo 2°: Pase al Área Enseñanza de Postgrado de la Facultad de
Psicología para su registro en el sistema informático Guaraní.-
Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.-

RESOLUCIÓN N°:

PONCE
, Í ÍDE POSTGRAOD

D ¿E PSICOLOGÍA



UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenario
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

EXP-UNC: 0019465/2012

ANEXO RD N°:
'"/i

Doctorando: Lie. VALERIA ESTEFANÍA MORAN DNI 30346701
Resolución de Admisión: 1760/2012
Tema: Desarrollo de un modelo explicativo de la ansiedad social en estudiantes
universitarios

Tipo

Curso
Especifico I

Curso
Metodológico

Nombre del curso

Elementos
básicos de
estadística
inferencial;
Misión de trabajo
programa de
centros
asociados de
posgrado
Brasil/Argentina

Calificación

9 (nueve)

Aprobado

Carga
horaria
96 hs

260 hs

Fecha

15/017
2015

05/05/
2015

Unidad
Académica
Centro Redes

Universidad
Nacional de
Sao Carlos
(Brasil)

f.
COSTURADO

ÍLTAL- UE ¿SICOLOGÍA


